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ATAŞEHİR’DE
CUMHURİYET’İN 101. YAŞI 

COŞKUYLA KUTLANDI
Cumhuriyetimizin 101. yılı tüm Türkiye’de olduğu gibi Ataşehir’de de büyük bir coşkuy-
la kutlandı. Müzik ve eğlence dolu anlarla 29 Ekim coşkusu Ataşehir’de yankılanırken, 
katılımcılar birlik ve beraberlik ruhuyla bir araya gelerek, Cumhuriyet’in değerlerini ve 
kazanımlarını kutladı. Geleneksel fener alayı yürüyüşü yoğun katılımla gerçekleşirken, 
DJ performansı da kutlamalara renk kattı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Ataşehir’de 
birçok etkinlikle kutlandı. 27 Ekim’de Ta-
rihçi - Yazar Sinan Meydan’ın “Lozan’dan 
Cumhuriyet’e Çağdaş Türkiye’nin Doğu-
şu” başlıklı söyleşisi ve Ataşehir Belediyesi 
Gençlik Senfoni Orkestrası’nın Cumhu-
riyet Konseriyle başlayan kutlamalar, 28 
Ekim’de resmi çelenk sunumu töreniyle 
devam etti. 

Cumhuriyet Meydanı’nda yapılan resmi 
törende; Ataşehir Kaymakamı Bekir Dın-
kırcı, Garnizon Komutanlığı adına İkmal   
Albay Aziz Arslan ve Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, Atatürk Anı-
tı’na çelenk sundular. Çelenk sunma töre-
ninin ardından Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehitle-
rin manevi huzurunda iki dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu, ardından da İstiklal 
Marşı okundu. Siyasi partiler ve STK’lar 
da resmi törenin ardından Atatürk Anı-
tı’na çelenk bıraktı.
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“Atatürk’ün Mirasını Daima İleriye 
Taşıyacağız”

Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleşen çe-
lenk koyma töreninde konuşan Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Bu-
gün burada hep birlikte, Cumhuriyetimizin 
değerlerini ve kazanımlarını yaşatmanın 
mutluluğunu paylaşıyoruz. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bizlere bıraktığı mirası 
daha ileri taşımak için kararlılıkla çalışa-
cağız. Cumhuriyet Bayramınızı en içten 
dileklerimle kutluyorum” dedi.

Kutlamaların resmi bölümü, 29 Ekim Salı 
sabahı Ataşehir Kaymakamlığı tarafın-
dan Zübeyde Hanım Hizmet İçi Eğitim 
Enstitüsü’nde tebriklerin kabulüyle de-
vam etti. Ardından Ataşehir Bulvarı’nda 
saat 10.30’da başlayan öğrencilerin geçit 
töreni gerçekleşti.

Cumhuriyet Coşkusu Ataşehir’de 
Yankılandı

Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri 29 
Ekim’de Ataşehir Belediyesi’nin hazırladı-
ğı fener alayı yürüyüşü, DJ performansı 
ve çocuk şöleniyle sürdü. Ataşehirliler, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da şarkılar ve mar-
şlar eşliğinde geleneksel fener alayı yürü-
yüşünü büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi. 
Cumhuriyet TIR’ının ardından yaklaşık bir 
kilometre yürüyen Ataşehirliler, Başkan 
Onursal Adıgüzel’in önderliğinde etkinliğe 
katıldılar. Bu yürüyüşe modifiyeli araçlar 
ve motorlar da eşlik etti. Turgut Özal Bul-
varı ve Meriç Caddesi kesişiminde başla-
yan fener alayı yürüyüşü, Ataşehir Bulvarı 
Park 8’de kadar devam etti.
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“Korkmuyoruz, Yılmıyoruz ve Cumhuriyetimize Sahip Çıkıyoruz”

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi’nin (TUSAŞ) Ankara’nın Kahramankazan 
ilçesindeki tesislerine yönelik hain terör saldırısı hakkında açıklamada bulunan Başkan 
Onursal Adıgüzel, şu sözleri dile getirdi: “Gerçekleştirilen hain terör saldırısını bir kez 
daha kınıyorum. Şehitlerimize rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Biz, bugün 
buradan çok önemli bir mesaj veriyoruz. Cumhuriyetimizin 101. yılına gölge düşürmek 
isteyenlere, bizi korkutmaya çalışanlara büyük bir mesaj veriyoruz. Nasıl bundan 101 yıl 
önce bu ülkeyi korkmayanlar kurtardıysa ve nasıl bundan 101 yıl önce bu ülkeyi Cum-
huriyetimizi korkmayanlar kurduysa, biz de bugün hep birlikte Ataşehir’den şu mesajı 
veriyoruz; korkmuyoruz, yılmıyoruz ve Cumhuriyetimize sahip çıkıyoruz.”

“Ataşehir’de Kimsesizlerin Kimsesi 
Olacağız”

Başkan Adıgüzel; “Öncelikle ilçemiz-
de yürüttüğümüz sosyal yardımlar ve 
dayanışma projeleriyle Ataşehir’imizi 
daha güçlü ve daha mutlu bir kent ha-
line getiriyoruz. Kadınların toplumda 
eşit haklara sahip olması, çocukları-
mızın özgürce eğitim alabilmesi, can 
dostlarımızın yaşam haklarının korun-
ması, her bireyin eşit yurttaş olarak 
yaşaması için hizmetlerimizi kararlı-
lıkla sürdürüyoruz. Ataşehir’de, her şe-
hirde, tüm vatan sathında, bizler “kim-
sesizlerin kimsesi” olacaksak, bunu 
ancak Cumhuriyet’in aydınlık yolunda 
ilerleyerek başaracağız.  Çünkü insan, 
bugün bile gelecekle ve geleceğe duy-
duğu inançla var olur. Yaşasın Cumhu-
riyet, var olsun yarınlarımız!” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı. Fener alayı 
yürüyüşünün ardından, DJ Del Castio, 
katılımcılara unutulmaz bir müzik per-
formansı sundu.

“Cumhuriyet; Birliktir, Akıldır, Zekâdır ve 
Gelecektir”

Fener alayı yürüyüşünün ardından günün 
önemine ilişkin konuşma yapan Başkan 
Onursal Adıgüzel şu sözlere yer verdi: “Bugün 
burada, milletimizin özgürlük ve bağımsızlık 
mücadelesinin en büyük zaferlerinden biri 
olan Cumhuriyet’imizin 101. yıl dönümünü 
coşkuyla kutlamak için bir aradayız. Mustafa 
Kemal Atatürk, 101 yıl önce milli mücadele-
de ve Cumhuriyet’e giden yolda günlük tar-
tışmalara, ayrışmalara hiç girmeden aklı ve 
zekâyı rehber edinmiş; herkesi tek bir amaç 
üzerinde birleştirmenin yollarını aramıştır. Bu 
birlik sayesinde önce vatan kurtulmuş, sonra 
Cumhuriyet doğmuştur. Bizler de bugün, ge-
leceği konuşacaksak, Cumhuriyetimizin bize 
miras bıraktığı bu temel şifreleri iyi çözme-
liyiz. Evet, 101 yıldır biriz çünkü Cumhuriyet 
var. Cumhuriyet; birliktir, akıldır, zekâdır ve 
gelecektir.”

Ataşehir’de önemli projeleri  hayata geçire-
ceklerini ifade eden Başkan Onursal Adıgü-
zel, konuşmasına şöyle devam etti: “Biz de 
bir belediye olarak ‘Neyi ne kadar değiştire-
biliriz ki?’ dememeliyiz. İşte bu yüzden ‘Akıllı 
Belediyecilik’ mottomuzu, Cumhuriyet Bay-
ramı’nda dile getirmeyi anlamlı buluyorum. 
Çünkü Cumhuriyet; akıl ister, vizyon ister, 
çağdaşlık ister. Bugün eğer Ataşehir’de bele-
diyemizin her işine aklı ve bilimi dâhil ediyor-
sak, bu Cumhuriyet’in bize ışık tuttuğu yolda 
attığımız çok kıymetli bir adımdır.”

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-cumhuriyet-in-101-yasi-coskuyla-kutlandi
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ATAŞEHİR’DE DÜZENLENEN 
“CUMHURİYET KONVOYU”

29 EKİM COŞKUSUNA RENK KATTI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın Ataşehir’deki kutlamaları renkli etkinliklere sahne 
oldu. Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümü kutlamaları kapsamında, Türkiye Motosiklet 
Platformu (TMP), 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı coşkuyla kutlamak ve Cumhuriyet 
değerlerini yaşatmak amacıyla Cumhuriyet Konvoyu düzenledi. 29 Ekim sabahı saat 
09.30’da Ataşehir Belediyesi binası önünde toplanan motosiklet tutkunları, burada bu-
luşarak Edirnekapı Şehitliği’ne doğru yola çıktı. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel de, belediye önünde buluşan motosikletlerin konvoyunu uğurladı.  



7

Bu özel günde İstiklal Savaşı gazilerini ve 
şehitlerini rahmetle anarak konuşmasına 
başlayan Başkan Onursal Adıgüzel, “Tür-
kiye Cumhuriyeti hiç de kolay kurulmadı. 
Bu topraklarda Cumhuriyeti korkmayan-
lar kurdu, ülkemizi korkmayanlar kurtar-
dı. Şimdi de korkmayan vatandaşlarımız 
Cumhuriyetimize sahip çıkıyorlar. Hepiniz 
iyi ki varsınız. Türkiye Cumhuriyeti ilele-
bet yaşayacak ve biz de Ataşehir Beledi-
yesi olarak, Cumhuriyetimizi korumak ve 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bu 
mirasını daha ileriye taşımak için var gü-
cümüzle çalışacağız. Cumhuriyetimize sa-
hip çıktığınız için, ilçemizdeki Cumhuriyet 
Bayramı kutlamalarına katkı sunduğunuz 
için bu organizasyonu düzenleyenlere ve 
katılanlara çok teşekkür ediyorum” şeklin-
de konuştu.  

Ardından Ataşehir’e dönen motosikletli-
ler, Cumhuriyet coşkusunu ilçede hisset-
tirmek için ikinci bir kortej daha gerçek-
leştirdi. Ataşehir Belediyesi önünde saat 
15.00’te buluşan modifiyeli araçlar ve mo-
torlar, Ataşehir Belediyesi’nin Cumhuriyet 
TIR’ının ardından tüm Ataşehir’i dolaşa-
rak ilçedeki coşkuyu artırdılar.  

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı heyecanını 
paylaşmak ve sürdürmek için düzenlenen 
konvoy, Cumhuriyet Bayramı’nın coşku-
sunu Ataşehir’in dört bir yanına yaya-
rak renkli görüntülere sahne oldu. Pack 
of Dogs, Lockman Garaj, Düzgün Garaj, 
Moto Akira ve Freedom Riders MC moto 
kulüplerinin ve modifiyeli araç sahiplerinin 
katılımıyla gerçekleşen konvoy, Türk bay-
raklarını dalgalandırarak ilçede görsel bir 
şölen sundu.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-duzenlenen-cumhuriyet-konvoyu-29-ekim-coskusuna-renk-katti
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TARİHÇİ YAZAR
SİNAN MEYDAN 

ATAŞEHİRLİLERLE BULUŞTU

Cumhuriyet Tarihi üzerine önemli eserleriyle ta-
nınan Tarihçi - Yazar Sinan Meydan, “Lozan’dan 
Cumhuriyet’e Çağdaş Türkiye’nin Doğuşu” adlı 
konusuyla, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde 
önemli bir söyleşiye imza attı. Ataşehirli tarih 
meraklılarının yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
Tarihçi Yazar Sinan Meydan, Lozan Barış Antlaş-
ması ve yüz yılını geride bıraktığımız Cumhuriyet 
değerleri üzerine derinlemesine analizlerini pay-
laştı. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, söyleşiye eşi Elif Duygu Adıgüzel ile birlikte 
katıldı. Salonu dolduran katılımcılar, Tarihçi - Ya-
zar Sinan Meydan’ın, Türkiye’nin tarihine dair öz-
gün bakış açısını dinleme fırsatı buldu.

Cumhuriyet’in kuruluş dönemine dair çarpıcı bil-
giler ve anekdotlarla başlayan söyleşide, Tarihçi 
- Yazar Sinan Meydan, Türkiye’nin modernleşme 
sürecindeki dönüm noktalarına dikkat çekerek, 
Cumhuriyet’in sağladığı sosyal ve kültürel de-
ğişimleri katılımcılarla paylaştı. Aynı zamanda, 
tarihsel olayların günümüzdeki yansımalarını ve 
toplum üzerindeki etkilerini de irdeledi.

“Cumhuriyet’in Uzun Ömürlü 
Olacağına İnanılmıyordu”

Tarihi belgelerden  anekdotlar 
paylaşan Sinan Meydan, şunla-
rı dile getirdi: “Cumhuriyet’in en 
fazla iki yıl daha süreceği öngörü-
lüyordu. Saltanatçıların iktidara 
geri geleceği, Atatürk’ün iktida-
rı kaybedeceği ve Cumhuriyet’in 
devrileceği düşünülüyordu. Lo-
zan’ı geciktirmelerinin sebeple-
rinden biri de buydu. O dönemde,  
Cumhuriyet’in uzun ömürlü ola-
cağına inanılmıyordu. Ancak ya-
nıldılar, şimdi Cumhuriyetimizin 
101. yılına geldik.”

Sinan Meydan, sözlerine şöyle de-
vam etti: “Türkler Cumhuriyetin 
üstesinden gelemez, başaramaz-
lar diyorlardı; hele laik bir Cum-
huriyet’in ayakta kalamayacağı-
nı düşünüyorlardı. Yanıldılar; her 
şeye rağmen Cumhuriyet 101 ya-
şında! Bu o kadar değerli ki...”
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“Türk Milleti, Atatürk’ün Önderliğinde İmkânsız Hayali Gerçekleştirdi”

Tarihi bilincin önemine vurgu yaparak, Cumhuriyet değerlerinin gelecek nesillere ak-
tarılması gerektiğinin de altını çizen Tarihçi - Yazar Sinan Meydan, 1920 ve 1923 yılları 
arasında yaşanan o dönemi şu sözlerle açıkladı: “1920 yılında, 1923’ü görecek kimse 
yoktu. Yokluk, yoksulluk ve sefalet içinde, 1. Dünya Savaşı’nın büyük yıkıntısını atlatmış 
olan Türklerin bir İstiklal Savaşı kazanacakları ve ardından Sevr Antlaşması’nı yırtarak 
çağdaş, laik bir Cumhuriyet kuracakları kimin aklına gelirdi? İşte Türk milleti, Atatürk’ün 
önderliğinde bu imkansız hayali gerçekleştirdi.”

Konferansın ardından sahneye çıkarak konuşma yapan Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel:  “Cumhuriyet, sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda bağım-
sızlık mücadelesinin simgesidir. Bizler, Atatürk’ün izinde, gelecek nesillere bu değerleri 
aktarmak için var gücümüzle çalışacağız. Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Umutsuz durum-
lar yoktur, umutsuz insanlar vardır’ sözü, bize her zaman umut ve inançla ilerlememiz 
gerektiğini hatırlatıyor. 101 yıl önce, akıl ve zekayla ülkemizi birleştiren Mustafa Kemal 
Atatürk, birlik ve beraberlik ruhunu yaşatarak, önce ülkemizi kurtardı sonrasında Cum-
huriyetimizi kurdu. Eğer bugün ülkemiz ve Cumhuriyetimiz 101 yıldır ayaktaysa bunun 
temelinde, birlik ve beraberlik yatmaktadır. Bizler de bu birlik ve beraberlikle Cumhuri-
yetimize sahip çıkarak, onu daha ileri taşıyacağız. Bu amaçla Ataşehir’de, kimsesizlerin 
kimsesi olacak; geleceğe olan inancımızı hep birlikte güçlendireceğiz.” Söyleşi sonunda 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, eşi Elif Duygu Adıgüzel ile birlikte Tarihçi - 
Yazar Sinan Meydan’a, çiçek takdiminde bulundu.

Haber linki:
 https://atasehir.bel.tr/haber/tarihci-yazar-sinan-meydan-atasehirlilerle-bulustu
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ
GENÇLİK SENFONİ 

ORKESTRASI SAHNEDE
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Or-
kestrası bir konser gerçekleştirdi.

Katılımcılara keyifli bir dinleti sunan konserin ardından, Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, orkestra üyelerine teşekkürlerini sunarak, şu sözlere yer verdi: “Ataşehir 
Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası’yla birlikte Cumhuriyetimizin 101. yılına yakışır bir 
kutlamayı Ataşehir’de gerçekleştirdik. Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası 
dünyanın dört bir yanında bizi temsil ediyor, sesimizi duyuruyor ve Ataşehirimizi tanı-
tıyor. Ben şahsen, Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası’nı dinlediğimde çok 
gururlandım, hepinizi tek tek kutluyorum.”
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“GELENEKSEL DAĞ ÇİLEĞİ 
TOPLAMA FESTİVALİ”

DOĞA TUTKUNLARINI BİR ARAYA GETİRİYOR

Ataşehir Belediyesi tarafından, Cumhuriyet Bayramı haftası kapsamında 27 Ekim Pa-
zar günü yapılacağı duyurulan “Geleneksel Dağ Çileği Toplama Festivali”, Türk Hava-
cılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi’nin (TUSAŞ) Ankara’nın Kahramankazan ilçesin-
deki tesislerine yönelik düzenlenen hain terör saldırısı nedeniyle, 02 Kasım Cumartesi 
günü saat 09.00’da düzenlenmek üzere ertelenmişti.

“Biriz, Birlikteyiz” sloganıyla 
yola çıkan Ataşehir Belediye-
si’nin hazırladığı “Geleneksel 
Dağ Çileği Toplama Festivali” 
2 Kasım Cumartesi günü saat 
09.00’da Kayışdağı Ormanı’n-
da gerçekleştirecek.

Festival, doğa tutkunlarını 
bir araya getirerek, dağ çileği 
toplama geleneğini yaşatmayı 
ve toplumsal bağları güçlen-
dirmeyi amaçlıyor. Katılımcı-
lar, doğa ile iç içe bir ortamda 
hem keyifli bir gün geçirip, hem 
de doğal güzelliklerin tadını çı-
karacaklar.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-dag-cilegi-toplama-festivali-2-kasimda
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“FİNTEKTE KADIN 
LİDERLER” TOPLANTISI

6 KASIM’DA İNOVATA’DA 
Kadınların iş dünyasındaki gücüne ve liderlik yeteneklerine ilham verecek “Fintekte Ka-
dın Liderler” toplantısı, 6 Kasım 2024 Çarşamba günü, saat 14.00 - 16.00 arasında Ata-
şehir Belediyesi İNOVATA Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi’nde düzenlenecek.

Ataşehir Belediyesi’nin hem alan sağlayıcısı hem de ana paydaşı olduğu, Fintech Fac-
tory tarafından organize edilen bu etkinlikte; finansal teknoloji dünyasında başarılarıy-
la fark yaratan kadın liderler, girişimciler ve alanında uzman konuşmacılar buluşacak. 

Kadının iş dünyasındaki rolünün ve finansal teknoloji (fintek) sektörüne sağladığı katkı-
ların vurgulanacağı bu toplantıya katılan katılımcılar; birbirinden değerli konuşmacıları 
dinleme, sektörün önde gelen isimleriyle tanışma ve güçlü bir iş ağı oluşturma ortamın-
da ilham verici sohbetler yapma fırsatı yakalayacaklar.  

Kadınların fintek dünyasında nasıl daha büyük adımlar attığını öğrenmek ve iş dünya-
sındaki yerini daha da güçlendirmek isteyen tüm kadınlar, bu özel etkinlikte yerlerini 
alabilir. 

Tarih:

6 Kasım 2024 Çarşamba

Saat:

14.00 - 16.00

Yer:

Ataşehir Belediyesi
İNOVATA Girişimcilik
ve Kuluçka Merkezi
Barbaros Mah.

Begonya Sok. No:3/1

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/fintekte-kadin-liderler-toplantisi-6-kasim-da-inovata-da
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MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ
RIFAT ILGAZ KİTAPLIĞIMIZ, 

2 AY SÜREYLE HİZMET 
VEREMEYECEKTİR

Komşularımızın dikkatine!

Mustafa Saffet Kültür Merkezi Rıfat Ilgaz Kitaplığımız, çalışma alanı ve kitap rafların-
da kapasite artırımına gidilmesi nedeniyle 2024 yılı Kasım ve Aralık aylarında hizmet 
veremeyecektir.

Tadilat çalışmalarının ardından daha da zenginleşmiş içeriğiyle hizmet verecek kitaplı-
ğımız, ayrıca sizlere daha ferah ve daha rahat bir ortam sunacak.

Bu süreçte göstereceğiniz anlayış için teşekkür ederiz.
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BİZİM HİKAYEMİZ’İN
BU HAFTAKİ KONUĞU

NESLİHAN TEKİN:
ÜCRETSİZ KURSLARLA KARİYERİNİ 

YENİDEN ŞEKİLLENDİRDİ
Her anne gibi bir yandan sorumluluklarla, bir yandan da hayatın zorluklarıyla baş etme-
ye çalışan Neslihan Tekin; yeni bir kariyer başlangıcıyla, yaşamına yön verdi. Ataşehir 
Belediyesi’nin ücretsiz kurslarına katılıp aldığı eğitimle iş hayatını şekillendiren Tekin, 
yaşadığı süreci “Bizim Hikâyemiz” programında anlattı.                    

Hayatın getirdiği her türlü zorluğa rağ-
men, yeniden güçlü bir başlangıç yapan 
42 yaşındaki Neslihan Tekin, bir kız çocuğu 
annesi. Anne olduktan sonra iş hayatına 
ara veren Tekin, “Etrafınızda hiç kimsenin 
olmayışı, çocuğunuza bakacak, yardım 
edecek insanların olmayışı çok zor. Önce-
likli olarak çocuğunuzu büyütmeyi amaç-
lıyorsunuz ve iş hayatına mecburen ara 
vermek zorunda kalıyorsunuz” diyerek ya-
şadığı zorlu dönemi anlattı.

Uzun yıllar güzellik merkezlerinde este-
tisyen olarak çalıştıktan sonra farklı ne-
denlerden dolayı meslek hayatına ara 
vermek zorunda kalan Tekin, çevresindeki 
dostları ve komşularının desteğiyle yeni-
den iş hayatına atılmaya karar verdi. Eski 
mesleğinde, kendine yeniden bir kariyer 
planı çizen Tekin, estetisyenlik ve güzellik 
merkezi geçmişi olduğu için protez tırnak 
alanına yöneldi. 2023 yılında Ataşehir Be-
lediyesi’ne bağlı Kayışdağı Lions Ataevi’n-
de protez tırnak eğitimi alan Tekin, eğitim 
sürecindeyken, hayatın acı bir sürpriziyle 
karşılaştı ve annesini kaybetti.
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“Ben Annemin Kızıyım, Güçlü 
Olmalıydım”

Annesini kaybettikten sonra, her şeyden 
vazgeçmek istediğini ifade eden Neslihan 
Tekin, o zamanki yaşadığı duygusal yo-
ğunluğu ve üzüntüyü şu sözlerle dile getir-
di: “Annemi kaybedince bir vazgeçiş oldu. 
Yapamayacağımı, hiçbir şeyin olmayaca-
ğını ve sanki hayatın durduğunu hissettim. 
Ama sonuçta ben annemin kızıydım, güçlü 
olmalıydım ve kendi kendime ‘yapabilirsin’ 
diyerek, ayaklandım.” Acı kaybına rağmen 
hayata yeniden tutunan Tekin, Kayışdağı 
Lions Ataevi’nde tırnak bakım ve tasarı-
mıyla ilgili eğitimini başarıyla tamamladı. 
Ardından, bir arkadaşının spor salonunda-
ki odasını kullanma teklifi üzerine, birlikte 
çalışmaya karar verdi. “Çok güzel arka-
daşlarım var benim, onların desteği saye-
sinde yeniden başarıya ulaştım” diyen Te-
kin, çok çabalamanın sonucunda sevdiği 
işi yapmanın mutluluğunu yaşıyor.

“Her Kadın, Kendi Ayaklarının 
Üzerinde Durmalı”

Ayrıca, kadınların kendi ayakları üzerinde 
durmalarının önemine vurgu yapan Tekin, 
“Ben bütün kadınların bir meslek edinme-
si taraftarıyım. Hiçbir şey için geç değil, 
hayata karşı dimdik ayakta durmak için 
umudunuzu kaybetmeyin” dedi. Hem evini 
hem çocuğunu hem de mesleğini bir arada 
yürütmenin mutluluğunu yaşarken, çevre-
sine de ilham vermeye devam eden Tekin, 
Ataşehir Belediyesi’nin ücretsiz kurslarına 
katılmanın kendisine çok şey kattığını be-
lirterek, teşekkürlerini sundu.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/bizim-hikayemiz-in-bu-haftaki-konugu-neslihan-tekin-ucretsiz-kurslarla-

kariyerini-yeniden-sekillendi
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EMLAK VE İŞ YERİ ÇEVRE 
TEMİZLİK VERGİSİ

2. TAKSİT ÖDEMESİ İÇİN SON GÜN:
02 ARALIK

2024 yılı Emlak ve İş Yeri Çevre Temizlik Vergisi 2. taksit ödemesi için son tarih, 02 Ara-
lık 2024 Pazartesi günüdür.

Vergilerinizin taksit ödemelerini ve yapılandırdığınız borçlarınızı son ödeme tarihine ka-
dar veznelerimizden veya online belediye ile T.C./Sicil numaranızı girerek ödeyebilirsi-
niz. 

ÖDEME NOKTALARI

• İBAN: TR08 0001 2001 4660 0007 0000 02

• Posta çeki: 5878107

• Online Belediye: www.atasehir.bel.tr/Ebelediye

• E-Devlet

• Halk Bankası Şubeleri   

• İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi

• Mustafa Saffet Kültür Merkezi

• Ataşehir Tapu Müdürlüğü

 

Önemli Not:

• Ana hizmet binamızdaki vezneler hafta içi 08.30 - 17.00 saatleri arasında,  30 Kasım Cu-
martesi ve 01 Aralık Pazar günlerinde ise 09.00-16.00 saatleri arasında hizmet verecektir.

• Diğer ödeme noktalarından hafta içi 08.30 – 16.00 saatleri arasında, mobil uygulamamız-
dan ise 7/ 24 ödeme yapabilirsiniz.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/duyuru/emlak-ve-is-yeri-cevre-temizlik-vergisi-2-taksit-odemesi-icin-son-gun-02-

aralik
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ATAŞEHİR
BİLİM SANAT MERKEZİ

Ataşehir Bilim Sanat Merkezi, 8 - 14 yaş grubu çocuklar için, bilim ile sanatı yaratıcı bir 
yolla keşfetme ve deneyimleme fırsatı sunuyor.

Alanında uzman eğitmenler eşliğinde merkezde; robotik kodlama, akıllı eğlence kutu 
oyunları, bilgisayar dersi ve satranç gibi eğitimler sunuluyor.

Yetişkinler için ise, pilates ve dikiş nakış kursu ile hizmet sağlanıyor. 

Ayrıca Ferhatpaşa Bilim ve Sanat Merkezimizde; kitap kafe, dans salonu, yaratıcılık 
salonu, toplantı salonu, bilim atölyeleri sınıfları, açılabilir çatısı olan uzay ve astronomi 
atölyesi bulunuyor. 

Bilimi, eğlence ve yaratıcılıkla buluşturan bu merkez, çocukların hayallerine dokunarak, 
merakını besliyor ve yaratıcılıklarını geliştiriyor. Sizler de çocuklarınız için kayıt zama-
nında başvurabilirsiniz. 

Telefon : 0216 570 50 00 

Dahili : 2241 - 2242

Adres : Ferhatpaşa Mah. Yeditepe Cad. No: 48
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KOLAJ ATÖLYESİ
Çocuklar için kolaj yapım atölyemizde, küçük sa-
natçılar çeşitli kağıt, dergi kupürleri ve renkli mal-
zemelerle kendi hayal dünyalarını yansıtan eğlen-
celi kolajlar oluşturuyorlar.
2 Kasım Cumartesi
Yer   : Düştepe Oyun Müzesi
1. seans  : (7-8 yaş) 13.00
2. seans  : (9-11) 14.00
Kontenjan : Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt   : 0(216) 688 13 23/29
     ebelediye.atasehir.bel.tr
Ücretsiz
 

MASAL ATÖLYESİ
Çocuklarımız, masal anlatımının inceliklerini öğ-
renirken kendi yaratıcı anlatım becerilerini de ge-
liştiriyorlar.
3 Kasım Pazar
Yer   : Düştepe Oyun Müzesi
1. seans  : (5-6 yaş) 13.00
2. seans  : (7-8 yaş) 14.00
Kontenjan : Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt   : 0 (216) 688 13 23/29
     ebelediye.atasehir.bel.tr
Ücretsiz

ETKİNLİK TAKVİMİ






